
 PARLEZ-EN   

AUTOUR DE VOUS.  

Vous pouvez sans 

problème inviter vos amis et 

votre famille à venir 

découvrir le PC5A.  

2ème Epreuve - Les Fers Porte-Bonheur 

    "Equifun" 

1ère Luna Sassi Neasty   0'40"45 

2ème Lila Hurtault Neasty   0'47"55 

3ème Mathis Ferrari Méli Mélo   0'48"88 

4ème Loane Buret Méli Mélo   0'49"22 

5ème ex Anastasia Paradinas Imagine   0'49"41 

5ème ex Tina Valentin Neasty   0'49"41 

7ème Margo Richard Igloo   0'50"13 

8ème Manon Hurtault Imagine   0'51"07 

9ème Cécilia Richard Neasty   0'51"08 

10ème Margo Richard Neasty   0'54"21 

11ème Tessa Talvard Igloo   0'58"64 

12ème Manon Hurtault Gribouille   0'58'95 

13ème Sibylline Roger Igloo   0'59"10 

14ème Flora Gougelot Imagine   0'59"57 

15ème Célia Faradji Méli Mélo   1'00"85 

16ème Zoé Hornain Méli Mélo   1'04"02 

17ème Anastasia Paradinas Gribouille   1'07"06 

18ème Tina Valentin Gribouille   1'09"63 

19ème Mathis Ferrari Igloo   1'16"40 

20ème Jeanne Broeder Igloo   1'19"90 

21ème Lila Hurtault Imagine 4 pts 0'35"71 

22ème Jeanne Broeder Imagine 4 pts 0'44"51 

23ème Coline Cividino Igloo 4 pts 0'58"66 

24ème Flora Gougelot Gribouille 4 pts 1'14"46 

25ème Tessa Talvard Imagine 12 pts 0'42"36 
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 Réservez dès à présent cette date importante à la 

rentrée scolaire. Au programme de l’après-midi :  

 Défilé des cavaliers du club 

 Présentation des poneys 

 Carrousels 

 Spectacles 

 Baptêmes poneys gratuits 

 Visite des installations 

 Renseignements et inscriptions 

 Tous les cavaliers du club 

sont invités à participer aux 

différentes activités.  

 

ANIMATION ENTIEREMENT GRATUITE !!!! 



1ère Epreuve - Les P'tits Bouchons 

 « Course contre la montre » 

1ère ex Iryna Bleu Gribouille 8 objets 

1ère ex Olivia Gaviot Gribouille 8 objets 

3ème Esther Faradji Igloo 4 objets 

3ème Epreuve - Les Bardettes en Folie 

  "Equifun" 

1ère Léna Boissay Oulaoup   0'24"26 

2ème Maëlle Goncalves Pitchoune   0'35"16 

3ème Maëlle Desforges Pitchoune   0'36"89 

4ème Léna Boissay Neasty   0'41"82 

5ème Zora Desaunois Méli Mélo   0'42"23 

6ème Alix Girard Neasty   0'44"15 

7ème Zora Desaunois Igloo   0'45"50 

8ème Alix Girard Méli Mélo   0'49"15 

9ème Justine Coueffe Igloo   0'50"89 

10ème Noémie Coppin Méli Mélo   0'54"81 

11ème Maëlle Desforges Popeye 4 pts 0'25"86 

12ème Marin Striblen Imagine 4 pts 0'42"45 

13ème Marin Striblen Neasty 4 pts 0'46"45 

14ème Maëva Dardonville Popeye 8 pts 0'33"93 

15ème Maëlle Goncalves Popeye 8 pts 0'37"13 

16ème Noémie Coppin Imagine 8 pts 0'44"15 

17ème Justine Coueffe Imagine 12 pts 0'42"82 

5ème Epreuve - Les Rênes Hystériques 

    "Equifun" 

1ère Océance Cornu Eglantine   0'30"58 

2ème Océance Cornu Booster   0'30"96 

3ème Sarah Aufrère Eglantine   0'38"76 

4ème Lucile Deloince Diamant   0'42"50 

5ème Samuel Girard Diamant   0'50"81 

6ème Eloise Fortin Diamant   1'01"89 

7ème Lucile Deloince Eglantine 4 pts 0'32"77 

8ème Eloise Fortin Booster 4 pts 0'35"15 

9ème Samuel Girard Booster 4 pts 0'36"73 

10ème Manon Malard Diamant 4 pts 0'40"65 

11ème Manon Malard Eglantine 8 pts 0'31"21 

6ème Epreuve - Les Cravaches d'Or 

    "Equifun" 

1ère Claire Costentin Diamant   0'40"09 

2ème Marion Dupuis Eglantine 4 pts 0'35"63 

3ème Véronique Vauchey Booster 4 pts 0'37"50 

4ème Margot Pidoux Popeye 8 pts 0'33"56 

5ème Marion Dupuis Diamant 8 pts 0'43"64 

6ème Claire Costentin Booster 8 pts 1'09"89 

7ème Margot Pidoux Oualoup 16 pts 0'37"15 

4ème Epreuve - Les Etriers Déjantés 

    "Equifun" 

1ère Cynthia Naudin Oulaoup   0'30"41 

2ème Apolline Bisson Oulaoup   0'34"42 

3ème Camille Buret Oulaoup   0'35"34 

4ème Julia Baillon Popeye   0'36"52 

5ème Cynthia Naudin Pitchoune   0'39"77 

6ème Pauline Dubourg Popeye   0'44"24 

7ème Eva Guilpin Pitchoune   0'51"71 

8ème Apolline Bisson Méli Mélo   0'57"83 

9ème Lisa Huttel Oulaoup 4 pts 0'35"21 

10ème Eva Guilpin Popeye 4 pts 0'37"90 

11ème Lisa Huttel Imagine 4 pts 0'41"61 

12ème Louise Breton Pitchoune 4 pts 0'42"49 

13ème Julia Baillon Pitchoune 4 pts 0'44"22 

14ème Pauline Dubourg Oulaoup 8 pts 0'49"40 

15ème Louise Breton Popeye 8 pts 0'55"20 



1ère Epreuve - Les P'tits Bouchons 

OR BLEU Iryna 45 pts 

OR GAVIOT Olivia 45 pts 

BRONZE FARADJI Esther 38 pts 

4ème BICHON Lilly-Sarah 10 pts 

2ème Epreuve - Les Fers Porte-Bonheur 

OR HURTAULT Manon 32 pts 

ARGENT PARADINAS Anastasia 31 pts 

BRONZE SASSI Luna 26 pts 

4ème HURTAULT Lila 25 pts 

5ème RICHARD Margo 24 pts 

6ème VALENTIN Tina 21 pts 

7ème ex BROEDER Jeanne 20 pts 

7ème ex FERRARI Mathis 20 pts 

7ème ex ROGER Sibylline 20 pts 

10ème BURET Loane 16 pts 

11ème DUGROSSY Salomé 14 pts 

12ème TALVARD Tessa 13 pts 

13ème RICHARD Cécilia 12 pts 

14ème FARADJI Célia 11 pts 

15ème HORNAIN Zoé 8 pts 

16ème ALLIX Eloïse 7 pts 

17ème BREAU Lola 6 pts 

18ème ex CIVIDINO Coline 4 pts 

18ème ex GOUGELOT Flora 4 pts 

20ème LABAT Marie 2 pts 

3ème Epreuve - Les Bardettes en Folie 

OR BOISSAY Léna 36 pts 

OR GONCALVES Maëlle 36 pts 

BRONZE DESAUNOIS Zora 34 pts 

4ème COUEFFE Justine 33 pts 

5ème GIRARD Alix 24 pts 

6ème DESFORGES Maëlle 18 pts 

7ème ex COPPIN Noémie 16 pts 

7ème ex STRIBLEN Marin 16 pts 

9ème DARDONVILLE Maëva 6 pts 

10ème BREAU Emma 5 pts 

4ème Epreuve - Les Etriers Déjantés 

OR BISSON Apolline 42 pts 

ARGENT NAUDIN Cynthia 37 pts 

BRONZE DUBOURG Pauline 32 pts 

BRONZE HUTTEL Lisa 32 pts 

5ème BAILLON Julia 31 pts 

6ème BURET Camille 18 pts 

7ème GUILPIN Eva 12 pts 

8ème ex BAZIN Raphaël 8 pts 

8ème ex BRETON Louise 8 pts 

10ème JAUNET Sarah 6 pts 

5ème Epreuve - Les Rênes Hystériques 

OR CORNU Océane 42 pts 

ARGENT DELOINCE Lucile 37 pts 

BRONZE GIRARD Samuel 33 pts 

4ème FORTIN Eloïse 32 pts 

5ème MALARD Manon 31 pts 

6ème AUFRERE Sarah 20 pts 

7ème ELIOT Cindy 7 pts 

6ème Epreuve - Les Cravaches d'Or 

OR COSTENTIN Claire 43 pts 

ARGENT DUPUIS Marion 27 pts 

BRONZE BORDEAU Laurence 24 pts 

4ème GORIN Fiona 19 pts 

5ème VAUCHEY Véronique 18 pts 

6ème PIDOUX Margot 16 pts 

7ème GORIN Cassandra 8 pts 

8ème VAILLANT Maurine 6 pts 

7ème Epreuve - Les Eperons Fétiches 

OR RIFFAUD Léna 43 pts 

ARGENT BRECHET Camille 39 pts 

BRONZE FREMION Adeline 26 pts 

4ème FROMENTIN Ingrid 23 pts 

5ème MAYER Romane 22 pts 

6ème GARANGER Amandine 21 pts 

7ème BOURGOIN Elise 20 pts 

8ème ex BOISSAY Elise 16 pts 

8ème ex PENNETIER Amélie 16 pts 

10ème CARRE Meggan 12 pts 

11ème GOUMAIN Lucie 6 pts 

12ème GUILLONNEAU Victorine 5 pts 

13ème CULIS Salomé 4 pts 

14ème GARREL Fanette 2 pts 

7ème Epreuve - Les Eperons Fétiches 

  "CSO avec barrage immédiat" 

1ère Léna Riffaud Junon 0+0 0'22"07 

2ème Elise Bourgoin Casimir 0+0 0'22"08 

3ème Elise Bourgoin Origan 0+0 0'23"26 

4ème Léna Riffaud Casimir 0+0 0'24"23 

5ème Camille Bréchet Casimir 0+0 0'24"52 

6ème Amélie Pennetier Origan 0+0 0'24"80 

7ème Adeline Frémion Naya 0+0 0'26"58 

8ème Amandine Garanger Casimir 0+0 0'26"64 

9ème Amandine Garanger Junon 0+0 0'27"58 

10ème Amélie Pennetier Naya 0+0 0'29"41 

11ème Romane Mayer Junon 0+0 0'30"03 

12ème Elise Boissay Naya 0+0 0'30"19 

13ème Ingrid Fromentin Junon 0+4 0'22'28 

14ème ex Camille Bréchet Origan 4+/ - 

14ème ex Meggan Carré Naya 4+/ - 

14ème ex Meggan Carré Origan 4+/ - 

14ème ex Adeline Frémion Casimir 4+/ - 

14ème ex Ingrid Fromentin Ponpon 4+/ - 

HC Camille Bréchet Pitchoune 4+/ - 



 Bravo à Julia Baillon, Inès Gomes, 

Manon Malard et Cynthia Naudin qui ont 

brillamment obtenu leur 3ème galop ! 

Maëlle Desforges et Lila Hurtault : le 6 Juillet 

Cassandra Gorin : le 7 Juillet 

Flavie Blancheton : le 18 Juillet 

Olivia Gaviot : le 21 Juillet 

Alexandra Ithier : le 3 Août 

Louis Delicourt : le 5 Août 

Timothé Hallard : le 8 Août 

Justine Guay : le 11 Août 

Marin Striblen : le 19 Août 

Maëlys Brodie et Alexandre Grillon : le 24 Août 

Marie Labat : le 29 Août 

Léonie Boissonnet : le 30 Août 

Le 17/06 à 

Sandillon 

Adeline et Origan 1ère SF 

CSO 

Club 4 

Meggan et Naya 3ème SF 

Elise et Naya 6ème SF 

Léna et Origan 7ème 

Elise et Origan 9ème 

Adeline et Naya 10ème 

CSO 

Club 3 
Ingrid et Ponpon 7ème 

 Notez que les poneys passeront 

leurs vacances à manger de l’herbe dans 

le grand pré dès le Samedi 18 Août à 

midi. Les séances collectives et nos 

autres activités reprendront à partir du 

Mardi 3 Septembre prochain. Merci de 

votre compréhension.  

 Jusqu’au 18 Août, nous organisons des différentes activités :  
 

Les Mini-Stages, à la journée ou à la demi-journée :  

> Lundi (9h-12h et/ou 14h-17h) : Cavaliers débutants et Poney d’Or 

> Mardi (9h-12h) : Cavaliers Galops 2 et 3 

> Mardi (14h-17h) : Cavaliers débutants et Poney d’Or 

> Mercredi (9h-12h) : Cavaliers Galops 1 et 2 

> Mercredi (14h-17h) : Cavaliers Poney d’Or et Galop 1 

> Jeudi (9h-12h et/ou 14h-17h) : Cavaliers débutants et Poney d’Or 

 

Les Formules à la semaine, du lundi au 

vendredi, de 9h à 17h :  

> Du 30 Juillet au 4 Août : Cavaliers 

débutants 

> Du 6 au 11 Août : Cavaliers débutants 
 

Les 1/2 pensions, tous les soirs du lundi au samedi, avec ton poney préféré 

[à partir du 2ème galop]. Il reste des disponibilités ! 
 

Les baptêmes poneys et les promenades, à la demande.  

Accueil des cavaliers de 

8h30 à 19h30. Possibilité de 

pique-niquer sur place. 

Tarifs, nous consulter.  

 

 Le planning des séances organisées l’année 

prochaine est disponible sur notre site internet. 

Ce planning prévoit le nombre de séances 

organisées à chaque trimestre ainsi que les 

animations ponctuelles le dimanche. Notez que ce 

planning n’est que prévisionnel et peut être 

soumis à modification.  


